
Oikaisuvaatimus päätökseen 25617 /2023 Lääkintäesimiehen virka valinta 

Pirkanmaan hyvinvointialueella on ollut haussa 1.9.2023-20.9.2023 lääkintäesimiehen virka. 

Hakemuksessa haettu innostunutta, osaavaa, yhteistyökykyistä ja aikaansaavaa ensi hoidon 

ammattilaista. Virka sisältää lähiesihenkilötoimintaa, henkilöstöhallintoa, henkilöstökoulutusta ja 

operatiivista valmiutta. Tehtäviin kuuluu myös ensihoitovalmiuden ylläpito, käytännön työn 

johtaminen, organisointi ja siihen liittyvä päätöksenteko. 

1 

Tehtävässä vastataan oman jaoksen ensihoitopalveluiden operatiivisesta valmiudesta ja toimivuudesta 

siten, että palvelu täyttää ensihoidon palvelutasopäätöksen määrälliset ja laadulliset vaatimukset sekä 

yhteystahoina yhteistyöviranomaisiin. 

Edellytyksenä on ollut henkilöstöjohtamisen sekä toiminnan suunnittelu- ja organisointitaitoja. Eduksi 

on katsottu muun muassa soveltuvaa koulutus ensihenkilötyöhön, ensihoitopalvelun tuntemisen. 

Tehtävään on valittu ensihoitaja AMK Beerit Salminen. 

Katson, että minulla on enemmän esihenkilökokemusta. Olen suorittanut johtamisen ja 

yritysjohtamisen erikoisammattitutkinnon Tampereen aikuiskoulutuskeskuksessa 24.11.2021. Olen 

toiminut varalääkintämiehen tehtävässä 4.5.2009 lähtien ja 4.9.2021 kokoaikaisena 

lääkintäesimiehenä. Lisäksi minulla on huomattavasti enemmän työkokemusta ja pidempi perspektiivi 

nykymuotoisen lääkintäesimiehen viran hoitamisesta ja kehittämisestä. Virkaan valitulla on alle 2 

kuukautta kokemusta lääkintäesimiehen työnkuvan hoitamisesta ja virkavalinnassa varasijalle valitulla 

ei lainkaan. Olen ollut aktiivinen viran kehittämisessä ja oman jaoksen vastuiden hoitamisessa. 

Työvuoron vastuualueeseen kuuluu mm. ensihoitopalveluiden lääkehuolto. Kuulun ensihoidon 

kalustotyöryhmään sekä olen ollut vastuussa vuorokohtaisesti erityistilanneyksikkö EPI 081 ylläpidosta. 

Lisäksi olen kouluttanut työvuorokohtaisesti henkilöstöä monipuolisesti. Minulla on myös koulutus- ja 

johtamiskokemusta hyvinvointialueen ulkopuolelta. Lisäksi olen valmis kouluttautumaan enemmän, 

mikäli työnantaja näin haluaa. Tåtä koulutusvaatimusta ei ole nostettu esille missään asiassa. 

Kehityskeskusteluissa tai muussa arkisessa toiminnassa en ole saanut esihenkilöiltäni palautetta, jonka 

perusteella olisin suorittanut viransijaisuuttani lääkintäesimiehenä huonosti tai puutteellisesti taikka 

olisin toimintaani kyennyt itsenäisesti kehittämään. Kuluneen vuoden aikana olen käynyt yhden 

henkilökohtaisen keskustelun ensihoitopalveluiden päällikön Aunolan kanssa. Tåmä keskustelu oli 

sisällöltään visiointia tulevaisuuden näkymistä lääkintäesimiehen työtehtävässä yleisellä tasolla. Ts. 

ensihoitopäällikkö Holstikon kanssa, joka on lääkintäesimiesten lähiesihenkilö, keskusteluita ei ole ollut 

lainkaan. Edellisin kehityskeskustelu on keväältä 2022. Mielestäni työnantajan velvollisuus ohjata, 

opastaa ja kannustaa työntekijöitä työtehtävien hoitamisessa on laiminlyöty kokonaisuudessaan. 

Mielestäni kyseinen toiminta on täysin vastakkaista Pirkanmaan hyvinvointialueen julkisuudessa 

mainostamasta henkilöstöpolitiikan sekä työhyvinvoinnin tavoitteista. 












